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CONTACT 

MK GSM: +389 71 277 424 

HR GSM/Viber/Whatsapp:  

+385 99 66 090 66 

e-mail: promardigital.mk@gmail.com 

www.promardigital.com.mk 

 

Ypsilon digital bridge 

Булевар BMRO 1, Скопје 

РЕШЕНИЕ: УП1 бр.27-341/2023 од 

11.01.2024 год. Скопје 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ЦЕНОВНИК:  

„ ТАМУ КАЈ ШТО ВЕЧНО СОНЦЕ СЈА “ 

 

 
 

 

  

 

  

 

REMOTE  
ACCESS 
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 ЦЕНОВНИК за материјал од 10 секунди - „ Таму кај што вечно сонце сја “ 
               

 

Договор на месеци WAIT READY GO

1 по барање по барање по барање

3 550,00 € 800,00 € 1.500,00 €

6 500,00 € 750,00 € 1.400,00 €

12 450,00 € 700,00 € 1.300,00 €
 

 

* Цените се без пресметан ДДВ 

**Цените се изразени во евра, а плаќањето се врши во денарска протувредност 

***Доколу е спотот подолг од 10сек, се гарантира искажан временски период, наместо број на повторувања 

**** Можни се дополнителни попусти за подолг период и авансно плаќање 

***** Цените се на месечно ниво 

 

 

 

02/01/2025, Скопје 

Premium Visibility min. 720X 
дневно • Пововторување на спотот на секои 90 секунди, 2 часа дневно,  

• Максимално користење на потенцијал на локацијата и медијот 

• Можност на емитуванје на 3 различна спота 
• Izmjena sadržaja 

Good return on marketing investment 
 

min. 360X 
дневно • Поврорување на спотот на секои 180 секунди, 1 час дневно,  

• Задоволнитено користење на потенцијалот на локацијата 

• Можност на емитуванје на 2 различна спота 

Budget friendly min. 180X 
дневно • Пововторување на спотот на секои 360 секунди, 30 минути дневно 

• Достапно за сите 

• Можност на емитуванје на 1 спот 
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WAIT 
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